wyznaczył termin ostateczny miesięczny do sprawdzenia pretensyi masy, że sprawdzenie odbywać się będzie w obecności sędziego-komisarza i syndyka w II-im wydziale cywilnym Sądu i że termin miesięczny liczy się od daty ogłoszenia w Piotrkowskim Dzienniku Gubernialnym.

Władysław Dąbrowski
Adwokat przysięgły.

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków
od dnia 6 (19) Maja 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 25 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.